
 

    ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ КИЧЕВО 
 

                                          

                 РЕЗУЛТАТИ  

              ИСПИТ 

   по предметот 

 

                                      МЕЃУНАРОДНА ЕКОНОМИЈА 

       Одржан на ден 05.09.2015 година 

 

 

Реден. 

Бр. 

Број на 

индекс 

Име и презиме на студентот Бодови 

1.  569 Ѓоргиевски Никола 10 

2.  370 Николоска Љубица 41 

Напомена: Консултации, увид во тетратките и устен испит се закажуваат на 

01.10.2015 (четврток) со почеток во 12 часот. 

 

 

 

 

Кичево, 27.09.2015 година       Предметен наставник 

 

       Доц. д-р Елизабета Тошева 


